
Bor
Kraj: Plzeňský Okres: Tachov

Správní obvod: Tachov GPS souřadnice: 49.711595N, 12.775163E

Nadmořská výška: 472 m n. m. První pís. zmínka: 1263 (761 let) Katastrální výměra: 11 650 ha

Počet obyvatel: 3 650 PSČ: 348 02

Adresa URL: www.mubor.cz

Současnost obce Bor
Sport v Boru je nedílnou součástí kulturního a společenského života města. Kde jinde se odreagovat od
každodenních starostí, zapomenout na všechny problémy, alespoň na chvíli opustit dnešní uspěchaný
svět a hlavně, kde jinde si odpočinout než u sportu. Ať už aktivní či pasivní účastí.
Výsledky všech odvětví a druhů sportu v našem městě odpovídají současným možnostem, zájmu,
počtu aktivních sportovců a dosahují dlouhodobě dobrých výsledků také díky kvalitnímu zázemí.
Sportovci v Boru mají k dispozici městský stadion v ulici s názvem jak jinak než U stadionu, na kterém se
nachází jedno travnaté hřiště, jedno škvárové hřiště, atletická dráha a v zimním období je v
rámci možností k využití nekrytá ledová plocha. Pro ostatní sporty a také pro zimní přípravu je zde hala
- Sokolovna v Plzeňské ulici, která je vybavena téměř pro všechny druhy sportů. Vedle haly se nachází
tenisový kurt.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9734/bor/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.4.2024 23:17:49


